

**SK Racing og Trading ApS**  
**Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 07 87 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

**Søren Christian Konge**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SK Racing og Trading ApS  
Gl. Århusvej 110  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 32 07 87 61  
Stiftet: 16. marts 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Christian Konge

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er racing og handel med rallybiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -252.799 kr. mod -169.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Konge Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver til vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.891</b>	<b>-17.672</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-202.817</u>	<u>-172.111</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-136.926</b>	<b>-189.783</b>
Andre finansielle indtægter	2.223	2.154
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.732</u>	<u>-29.473</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.435</b>	<b>-217.102</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-81.364</u>	<u>47.762</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-252.799</u></b>	<b><u>-169.340</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-252.799</u>	<u>-169.340</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-252.799</u></b>	<b><u>-169.340</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.085.017	381.225
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.085.017</u>	<u>381.225</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.085.017</u></b>	<b><u>381.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.600</u>	<u>7.458</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.600</u>	<u>7.458</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.435	3.200
	Udskudte skatteaktiver	0	91.110
	Tilgodehavende selskabsskat	9.746	2.882
	Andre tilgodehavender	<u>43.683</u>	<u>41.603</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.864</u>	<u>138.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>328.494</u>	<u>123.063</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>513.958</u></b>	<b><u>269.316</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.598.975</u></b>	<b><u>650.541</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-274.072</u>	<u>-21.273</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-149.072</b></u>	<u><b>103.727</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.633	2.957
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.439.983	419.431
	Anden gæld	<u>221.431</u>	<u>124.426</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.748.047</u>	<u>546.814</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.748.047</b></u>	<u><b>546.814</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.598.975</b></u>	<u><b>650.541</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Konge Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver til vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.434	17.616
Andre finansielle omkostninger	<u>13.298</u>	<u>11.857</u>
	<b><u>36.732</u></b>	<b><u>29.473</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.746	-2.882
Årets regulering af udskudt skat	<u>91.110</u>	<u>-44.880</u>
	<b><u>81.364</u></b>	<b><u>-47.762</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	736.423	770.145
Tilgang i årets løb	926.609	160.478
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>-194.200</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.643.032</u></b>	<b><u>736.423</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-355.198	-302.587
Årets afskrivninger	-202.817	-172.111
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>119.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-558.015</u></b>	<b><u>-355.198</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.085.017</u></b>	<b><u>381.225</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-21.273	148.067
Årets overførte overskud eller underskud	-252.799	-169.340
	<u>-274.072</u>	<u>-21.273</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet en bankgaranti på t.kr. 150 overfor Trafiktyrelsen.

**8. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 119.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konge Holding ApS, CVR-nr. 30829751 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.